



„Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Województwa Zachodniopomorskiego 2024”

Zakup i dostawa 15 szt. toreb R1 wraz z wyposażeniem dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego

Pytanie 1: Jaka butlę 2,7 l Państwo wymagają stalową czy aluminiową ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga butli aluminiowej.

Pytanie 2: Ze względu na niemożliwość napełniania butli tlenowych z cylindrem chińskich producentów w największych firmach w Polsce, które świadczą takie usługi proszę o informację czy wymagają Państwo butli tlenowych, które będą napełniane przez największe firmy w Polsce z oddziałami w każdym województwie (np. Linde Polska) ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby napełnienie butli tlenowych było możliwe we wszystkich firmach w Polsce zajmujących się sprzedażą tlenu medycznego.

Pytanie 3: Czy będą Państwo wymagać aby na wyposażeniu plecaka były także nosze o których mowa w Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 lutego 2012 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1607)

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga noszy, o których mowa w załączniku do Rozporządzenia.

WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
Województwa Zachodniopomorskiego
KIEROWNIK BIURA

Liliana Piłat

